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RUM_CO_R1_23

RUM_AO_R1_24
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CANTIERE BASE 4

PEL-1 a servizio dei sostegni:

SV02; da VAL05 a VAL10

PEL-2 a servizio dei sostegni:

da VAL08 a VAL13

PEL-4 a servizio dei sostegni:

da VAL19 a VAL23;

FIN01, FIN02

PEL-5 a servizio dei sostegni:

da VAL24 a VAL31;

da VAL36 al VAL39

PEL-6 a servizio dei sostegni:

da VAL40 a VAL50

PEL-3 a servizio dei sostegni:

da VAL14 a VAL18

CANTIERE BASE 3

CANTIERE BASE 5

CANTIERE BASE 2

CANTIERE BASE 1

INT.1:SORRENTO-VICO

T5:Cavo 150kV ST
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INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 5:AEREO 150kV ST

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 5:AEREO 150kV ST

INFRASTRUTTURA INDISPENSABILE C:

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO STALLO

150 kV NELLA CP 150 kV DI LETTERE

C.P. VICO

EQUENSE

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 1:CAVO 150kV ST

INT.1:SORRENTO-VICO

T1:CAVO 150kV ST

INT.1:SORRENTO-VICO

T4:AEREO 150kV ST

INT.1:SORRENTO-VICO

T3:CAVO 150kV ST

da realizzare

Intervento in corso di realizzazione

presso il Mise (procedimenti EL-269)

INFRASTRUTTURA INDISPENSABILE A:

RICLASSAMENTO DA 60KV A 150KV

DELLA CP DI VICO EQUENSE

VAL07

VAL08

VAL09

VAL10

VAL11

VAL12

VAL13

VAL14

VAL15

VAL16
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VAL21
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VAL25

VAL26

VAL27

VAL28

VAL29

VAL30

VAL31

VAL32
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VAL34

VAL35

VAL36

VAL37

VAL38

VAL39

VAL41

VAL42

VAL43

VAL44

VAL45

VAL46

VAL47

VAL48

VAL49

VAL50

VAL51

FIN03

VAL40

FIN02

SV01-var

SV02-var

SV03-var

VAL01

VAL05

(exS034)

VAL06

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 2:AEREO 150kV ST

C.P. DI AGEROLA

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 3:AEREO 150kV DT

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 2:AEREO 150kV ST

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 2:AEREO 150kV ST

INFRASTRUTTURA INDISPENSABILE B:

RICLASSAMENTO DA 60KV A 150KV

DELLA CP DI AGEROLA

S.E. 150 kV

Sorrento

in corso di realizzazione
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INT.1:SORRENTO-VICO

T2:CAVO 150kV ST

già realizzato

CABINA PRIMARIA

DI LETTERE

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 4 A e B:CAVI 150kV ST

INT.2:VICO-AGEROLA-LETTERE

Tratto 6:CAVO 150kV ST

FIN01

INT.3:CAST.-FINCANTIERI

T1:AEREO 150kV ST

CABINA PRIMARIA

150/MT DI

CASTELLAMMARE

DI STABIA

Intervento in corso di realizzazione

presso il Mise (procedimenti EL-269)

PAE_CO_A_05

PAE_PO_A_
05

PAE_AO_A_05

ZSC IT8030006 Costiera

amalfitana tra Nerano e

Positano

ZSC IT8030008

Dorsale dei Monti Lattari

ZSC IT8030008

Dorsale dei Monti Lattari

ZSC/ZPS IT8030011

Fondali marini di Punta

Campanella e Capri

ZSC IT8050051 Valloni della

Costiera Amalfitana

ZSC IT8050051 Valloni della

Costiera Amalfitana

ZSC IT8050051 Valloni della

Costiera Amalfitana

ZSC/ZPS IT8030011

Fondali marini di Punta

Campanella e Capri

ZSC/ZPS IT8030011

Fondali marini di Punta

Campanella e Capri

GEO_AO_A_04

Limite provinciale

Limite comunale

N

150m 300m 750m0m

SCALA 1:15.000

LEGENDA DI PROGETTO

AREE PROTETTE E RETE NATURA 2000

Fonte: MATTM

 Zone di Protezione Speciale (ZPS)

Area naturale marina protetta Punta Campanella

Riserva naturale Valle delle Ferriere

Parco regionale Bacino Fiume Sarno

Parco regionale dei Monti Lattari

Area di Riserva Controllata (Zona C)

Parco regionale dei Monti Lattari

Area di Riserva Generale (Zona B)

Parco regionale dei Monti Lattari

Area di Riserva Integrale (Zona A)

In corso di Realizzazione (EL 269) - Elettrodotto in cavo marino/terrestre a 150kV

Esistente - Elettrodotto aereo/cavo a 60kV in semplice terna

Esistente - Elettrodotto aereo a 220kV in semplice terna

Esistente - Elettrodotto in cavo a 150kV in semplice terna

NB: Il sostegno rappresentato in planimetria è da intendersi come un simbolo necessario solamente all'individuazione

del centro picchetto; non rappresenta pertanto l'effettiva area di ingombro.

Sostegni esistenti

Opere esistenti

Altre opere previste nell'area in esame non oggetto del presente progetto

Stazione Elettrica / Cabina primaria esistenti

Pista occupazione temporanea per accesso al sostegnoPista occupazione temporanea per accesso al sostegno

Sostegno da raggiungere con elicottero

CANTIERIZZAZIONE

Microcantriere sostegno (superficie: 15 m x 15 m)

Cantiere base - linee aeree

Area di cantiere con postazione elicottero (superficie: 15 m x 15 m)

Progetto - Nuova Realizzazione - Elettrodotto aereo a 150kV in doppia terna

Progetto - Demolizioni - Elettrodotti aerei in classe a 150kV, eserciti a 60kV, da demolire

a fine lavori

Progetto - Nuova Realizzazione - Elettrodotto aereo a 150kV in semplice terna

Sostegni da realizzare

Sostegni da demolire

Progetto - Nuova Realizzazione - Elettrodotto in cavo terrestre a 150kV in singola terna

Opere in progetto

Descrizione interventi interni alle Stazioni Elettriche esistenti

Già Realizzato (EL 222) - Elettrodotto in cavo terrestre a 150kV esercito a 60kV

riutilizzato nel presente progetto

Da Demolire (EL 222) - Elettrodotto in cavo terrestre a 150kV

Zone Speciali di Conservazione (ZSC)

Zone Speciali di Conservazione (ZSC) / Zone di Protezione Speciale (ZPS)

PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI

Microcantriere sostegno in demolizione (superficie: 10 m x 7 m)

Collocazione postazioni di recupero conduttore e fune di guardia (linee in demolizione)

Tratto già demolito (EL 222)

Ante operam

Corso d'opera

MONITORAGGIO AMBIENTALE LINEE AEREE

Punti di monitoraggio Vegetazione*

(modalità di tipo A, D, E)

Punti di monitoraggio Rumore

Punti di monitoraggio Ecosistemi

Post operam

Punti di monitoraggio:

Punti di monitoraggio Fauna

Punti di monitoraggio Suolo e Sottosuolo

PIANO DI CANTIERIZZAZIONE - LINEE AEREE
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OTT

Interconnessione a 150 kV  

 "Sorrento - Vico Equense - Agerola - Lettere" e opere connesse

PRESCRIZIONE A19 

TE-FR-11-001

1 m

00 01/07/2021
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